
 

 

Forprosjekt; «Styrket frivillighet for Nord-Gudbrandsdal» 
 

Hvem står bak prosjektet? 

Interkommunalt politisk råd (Regionrådet i Nord-Gudbrandsdal) er prosjekteier, med støtte 

fra Innlandet Fylkeskommune og Innlandet idrettskrets. 

 

Initiativet er på et forprosjekt-stadium der det samarbeides tett med Vågå idrettsråd, Sel 

idrettsråd, Vågå IL, Otta IL, Vågå kommune og Sel kommune. Vi har i tillegg mål om å 

engasjere bredere for å nå prosjektmålene, ved å forankre prosjektet i regionsamarbeidet. 

 

Mål med prosjektet 
Tenke innovativt rundt organisering, utvikling og tilrettelegging av fritidstilbud for barn og 
unge i kommuner og lokalsamfunn med kraftig nedgang i fødselstall, små årskull, færre barn 
og unge og færre frivillige. 

Kartlegging 
Det er gjennomført en enkel kartlegging for å prioritere de riktige temaene og 
problemstillingene videre i prosjektet, da må vite hva slags utfordringer og problemstillinger vi 
skal forsøke å finne innovative løsninger på. Her har et bredt utvalg foreninger i Sel og Vågå 
bidratt våren 2023. 
Vi har benyttet svarene fra kartleggingen til å finne fellestrekk og ulikheter i styrker og 
utfordringer som lag og foreninger i Vågå og Sel opplever. Ut ifra dette grunnlaget har 
prosjektgruppen avgrenset og definert noen temaer som vi i første rekke trenger for å 
prioritere utarbeiding av målrettede tiltak for.  
 
Forslag til tiltak 
Neste steg i forprosjektet er å utarbeide forslag til tiltak som kan settes inn. Arbeidsgruppen 

har i oppdrag å foreslå tiltak om kan følges opp i et hovedprosjekt. Disse tiltakene skal 

komme frem i forprosjektets rapport som ferdigstilles ila. oktober 2023. 

Et viktig grunnlag for tiltakene er innspill fra foreningene selv. Det arrangeres dermed 

workhshops (arbeidsseminar) i Sel og Vågå i månedsskiftet august/september 2023, der 

frivilligheten selv kan bidra med ideer og innspill til hvilke tiltak som kan utprøves. Workshops 

skal være en åpen og kreativ arena, der alle forslag tas imot. Tiden vil utelukkende bli brukt 

til å få frem idéer til tiltak, men tiltakene skal ikke diskuteres opp mot hverandre i møtet. På 

denne måten håper vi på god oppslutning fra foreningene og at flest mulig finner trygghet i å 

bidra. 

 

Prosjektrapport 

Prosjektrapport med beskrivelser og anbefalinger til tiltak ferdigstilles og offentliggjøres ila. 

oktober 2023. 


